Uchwyt magnetyczny UM
Nr art.: DD1730
Najniższa cena sprzed 30 dni: 680,11 zł
Uchwyt do blach UM to czołowe rozwiązanie przy pracy z unoszeniem i transportem płaskich oraz okrągłych elementów
wykonanych ze stali. Ten niepozorny przyrząd umożliwia łatwe podnoszenie elementów ferromagnetycznych
(oddziałowujących na magnes) bez specjalnego tworzenia punktu zaczepu. Uchwyt magnetyczny UM zapewnia niesłychany
komfort przy chwytaniu, manipulacji i przenoszeniu ładunku o dużych rozmiarach i wadze. Co ważne, uchwyty nie wymagają
żadnego osobnego źródła zasilania – magnesy neodymowe tworzą pole magnetyczne, włączane i wyłączane za pomocą

Grubość
elementu
z
wydajnością
udźwigu
100%
[mm]
Wymiar
uchwytu
[mm] Dł.
rączki
[mm]
Waga
[kg]
Dł. Szer. Wys.
UM-100 100 3 15 115 62 67 142 2,8
UM-200 200 5 15 183 71 78 142 4,5
UM-300 300 5 20 210 93 110 183 10,8
UM-600 600 10 40 218 116 116 225 20,0
UM-1000 1000 10 40 272 145 145 300 40,0
UM-1400 1400 15 60 342 145 145 300 49,0
UM-2000 2000 15 80 379 235 218 460 75,0
UM-3000 3000 35 120 460 185 185 425 105,0
Gatunek podnoszonej stali: struktura i skład chemiczny materiałów ferromagnetycznych wpływa na sposób
oddziaływania z magnesem, a to z kolei ma wpływ na rzeczywisty udźwig uchwytu. Im większa zawartość żelaza w
podnoszonym elemencie, tym większy będzie udźwig.
Tabela udwigów w zalenoci od rodzaju materiau